

## **Uchwały Prezydium Rady OIPiPZS z dnia 13 października 2016 r.**

**Nr 66/P/16 w sprawie:** wykreślenia z Rejestru Pielęgniarek Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych Ziemi Sieradzkiej w Sieradzu.

**Nr 67/P/16 w sprawie:** wykreślenia z Rejestru Pielęgniarek Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych Ziemi Sieradzkiej w Sieradzu.

**Nr 68/P/16 w sprawie:** refundacji kosztów związanych z podnoszeniem kwalifikacji zawodowych przez członków Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych Ziemi Sieradzkiej.

**Nr 69/P/16 w sprawie:** zatwierdzenia wniosków o udzielenie pomocy finansowej w formie zapomogi dla członków samorządu OIPiPZS.

**Nr 70/P/16 w sprawie:** wytypowania przedstawiciela Okręgowej Rady Pielęgniarek i Położnych Ziemi Sieradzkiej do prac w Komisji Kwalifikacyjnej na kursie kwalifikacyjnym.

**Nr 71/P/16 w sprawie:** wpisu zmiany danych do rejestru podmiotów prowadzących kształcenie podyplomowe pielęgniarek i położnych.

**Nr 72/P/16 w sprawie:** oddelegowania na szkolenie księgowych.

**Nr 73/P/16 w sprawie:** refundacji kosztów podróży na szkolenie dla pielęgniarek i położnych środowiskowych.

**Nr 74/P/16 w sprawie:** kasacji składników majątku OIPiPZS.

**Nr 75/P/16 w sprawie:** wydania specjalnego Biuletynu oraz albumu z okazji Jubileuszu 25-lecia samorządu zawodowego pielęgniarek i położnych.

**Nr 76/P/16 w sprawie:** zakupu tabliczki grawerowanej z okazji Jubileuszu 25-lecia samorządu zawodowego OIPiP Regionu Warmii i Mazur z siedzibą w Olsztynie.

**Nr 77/P/16 w sprawie:** zatwierdzenia kosztów zakupu komputera i monitora.

**Nr 78/P/16 w sprawie:** zakupu żyrandoli do pomieszczeń Biura OIPiPZS.

**Nr 79/P/16 w sprawie:** dofinansowania organizacji II Łaskiej Konferencji Diabetologicznej.

**Nr 80/P/16 w sprawie:** zakupu wiązanki pogrzebowej.

## **Uchwały Prezydium Rady OIPiPZS z dnia 11 sierpnia 2016 r.**

**Nr 53/P/16 w sprawie:** stwierdzenie prawa wykonywania zawodu pielęgniarki oraz wpisania do Rejestru Pielęgniarek Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych Ziemi Sieradzkiej w Sieradzu.

**Nr 54/P/16 w sprawie:** stwierdzenie prawa wykonywania zawodu pielęgniarki oraz wpisania do Rejestru Pielęgniarek Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych Ziemi Sieradzkiej w Sieradzu.

**Nr 55/P/16 w sprawie:** stwierdzenie prawa wykonywania zawodu pielęgniarki oraz wpisania do Rejestru Pielęgniarek Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych Ziemi Sieradzkiej w Sieradzu.

**Nr 56/P/16 w sprawie:** wpisania do Rejestru Pielęgniarek Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych Ziemi Sieradzkiej w Sieradzu.

**Nr 57/P/16 w sprawie:** wykreślenia z Rejestru Pielęgniarek Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych Ziemi Sieradzkiej w Sieradzu.

**Nr 58/P/16 w sprawie:** refundacji kosztów związanych z podnoszeniem kwalifikacji zawodowych przez członków Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych Ziemi Sieradzkiej.

**Nr 59/P/16 w sprawie:** zatwierdzenia wniosków o udzielenie pomocy finansowej w formie zapomogi dla członków samorządu OIPiPZS.

**Nr 60/P/16 w sprawie:** wpisu do rejestru podmiotów prowadzących kształcenie podyplomowe pielęgniarek i położnych.

**Nr 61/P/16 w sprawie:** wpisu do rejestru podmiotów prowadzących kształcenie podyplomowe pielęgniarek i położnych.

**Nr 62/P/16 w sprawie: skierowania na odbycie przeszkolenia pielęgniarkei,** która nie wykonywała zawodu łącznie przez okres dłuŝszy niŝ piéc lat w okresie ostatnich sześciu lat, a zamierza podjąć jego wykonywanie.

**Nr 63/P/16 w sprawie:** zmiany oprogramowania programu ewidencji FK.

**Nr 64/P/16 w sprawie:** wytypowania osób do przyznania pamiątkowego medalu jubileuszowego.

**Nr 65/P/16 w sprawie:** oddelegowania na szkolenie Okręgowego Sądu Pielęgniarek i Położnych.

#### **Uchwały Prezydium Rady OIPiPZS z dnia 14 lipca 2016 r.**

**Nr 47/P/16 w sprawie:** wykreślenia z Rejestru Pielęgniarek Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych Ziemi Sieradzkiej w Sieradzu.

**Nr 48/P/16 w sprawie:** wykreślenia indywidualnej praktyki położnej z rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą.

**Nr 49/P/16 w sprawie:** refundacji kosztów związanych z podnoszeniem kwalifikacji zawodowych przez członków Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych Ziemi Sieradzkiej.

**Nr 50/P/16 w sprawie:** zatwierdzenia wniosków o udzielenie pomocy finansowej w formie zapomogi dla członków samorządu OIPiPZS.

**Nr 51/P/16 w sprawie:** wydania zaświadczenia o odbytym przeszkoleniu pielęgniarkei, która nie wykonywała zawodu łącznie przez okres dłuŝszy niŝ piéc lat w okresie ostatnich sześciu lat, a zamierza podjąć jego wykonywanie.

**Nr 52/P/16 w sprawie:** wydania zaświadczenia o odbytym przeszkoleniu pielęgniarkei, która nie wykonywała zawodu łącznie przez okres dłuŝszy niŝ piéc lat w okresie ostatnich sześciu lat, a zamierza podjąć jego wykonywanie.

#### **Uchwały Prezydium Rady OIPiPZS z dnia 12 maja 2016 r.**

**Nr 40/P/16 w sprawie:** wykreślenia z Rejestru Pielęgniarek Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych Ziemi Sieradzkiej w Sieradzu.

**Nr 41/P/16 w sprawie:** wykreślenia z Rejestru Pielęgniarek Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych Ziemi Sieradzkiej w Sieradzu.

**Nr 42/P/16 w sprawie:** wykreślenia z Rejestru Pielęgniarek Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych Ziemi Sieradzkiej w Sieradzu.

**Nr 43/P/16 w sprawie:** wykreślenia indywidualnej praktyki pielęgniarkei z rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą.

**Nr 44/P/16 w sprawie:** refundacji kosztów związanych z podnoszeniem kwalifikacji zawodowych przez członków Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych Ziemi Sieradzkiej w Sieradzu.

**Nr 45/P/16 w sprawie:** ufundowania nagród na III Międzypowiatowy Konkurs udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej „Umiem Ratować”.

**Nr 46/P/16 w sprawie:** oddelegowania na obchody 25-lecia samorządu zawodowego pielęgniarek i położnych OIPiP w Łodzi.

### **Uchwały Prezydium Rady OIPiPZS z dnia 15 kwietnia 2016 r.**

**Nr 21/P/16 w sprawie:** wpisania do Rejestru Pielęgniarek Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych Ziemi Sieradzkiej w Sieradzu.

**Nr 22/P/16 w sprawie:** wpisania do Rejestru Pielęgniarek Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych Ziemi Sieradzkiej w Sieradzu.

**Nr 23/P/16 w sprawie:** wpisania do Rejestru Pielęgniarek Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych Ziemi Sieradzkiej w Sieradzu.

**Nr 24/P/16 w sprawie:** wpisania do Rejestru Pielęgniarek Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych Ziemi Sieradzkiej w Sieradzu.

**Nr 25/P/16 w sprawie:** wykreślenia z Rejestru Pielęgniarek Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych Ziemi Sieradzkiej w Sieradzu.

**Nr 26/P/16 w sprawie:** wykreślenia indywidualnej praktyki pielęgniarki z rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą.

**Nr 27/P/16 w sprawie:** refundacji kosztów związanych z podnoszeniem kwalifikacji zawodowych przez członków Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych Ziemi Sieradzkiej w Sieradzu.

**Nr 28/P/16 w sprawie:** zatwierdzenia wniosków o udzielenie pomocy finansowej w formie zapomogi dla członków samorządu OIPiPZS.

**Nr 29/P/16 w sprawie:** wydania zaświadczenia o odbytym przeszkoleniu pielęgniarki, która nie wykonywała zawodu łącznie przez okres dłuższy niż pięć lat, w okresie ostatnich sześciu lat, a zamierza podjąć jego wykonywanie.

**Nr 30/P/16 w sprawie:** wpisu do rejestru podmiotów prowadzących kształcenie podyplomowe pielęgniarek i położnych.

**Nr 31/P/16 w sprawie:** wpisu do rejestru podmiotów prowadzących kształcenie podyplomowe pielęgniarek i położnych.

**Nr 32/P/16 w sprawie:** wpisu do rejestru podmiotów prowadzących kształcenie podyplomowe pielęgniarek i położnych.

**Nr 33/P/16 w sprawie: oddelegowania do komisji konkursowej i pokrycia kosztów podróży.**

**Nr 34/P/16 w sprawie:** zatwierdzenia oddelegowania na szkolenie przewodniczącej, sekretarza, skarbnika Okręgowej Rady OIPiPZS.

**Nr 35/P/16 w sprawie:** oddelegowania na szkolenie Okręgowej Komisji Rewizyjnej.

**Nr 36/P/16 w sprawie:** zatwierdzenia oddelegowania na szkolenie dotyczące Europejskiej Legitymacji Zawodowej.

**Nr 37/P/16 w sprawie:** usprawiedliwienia nieobecności w związku ze szkoleniem dotyczącym optymalizacji zatrudnienia.

**Nr 38/P/16 w sprawie:** zakupu programu antywirusowego dla potrzeb Biura OIPiPZS.

**Nr 39/P/16 w sprawie:** zakupu wiązanki pogrzebowej.

### **Uchwały Prezydium Rady OIPiPZS z dnia 3 marca 2016 r.**

**Nr 13/P/16 w sprawie:** wpisania do Rejestru Pielęgniarek Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych Ziemi Sieradzkiej w Sieradzu.

**Nr 14/P/16 w sprawie:** wykreślenia z Rejestru Pielęgniarek Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych Ziemi Sieradzkiej w Sieradzu.

**Nr 15/P/16 w sprawie:** zatwierdzenia wniosku o udzielenie pomocy finansowej w formie zapomogi dla członków samorządu OIPiPZS.

**Nr 16/P/16 w sprawie:** skierowania na odbycie przeszkolenia pielęgniarki, która nie wykonywała zawodu łącznie przez okres dłuższy niż pięć lat, w okresie ostatnich sześciu lat, a zamierza podjąć jego wykonywanie.

**Nr 17/P/16 w sprawie:** oddelegowania Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej OIPiPZS i Jego zastępców na szkolenie.

**Nr 18/P/16 w sprawie:** oddelegowania członka Prezydium Rady OIPiPZS na XVII Zjazd Polskiego Towarzystwa Diabetologicznego.

**Nr 19/P/16 w sprawie:** zorganizowania obchodów XXV – lecia samorządu zawodowego pielęgniarek i położnych.

**Nr 20/P/16 w sprawie:** zakupu wiązanki pogrzebowej.

### **Uchwały Prezydium Rady OIPiPZS z dnia 14 stycznia 2016 r.**

**Nr 1/P/16 w sprawie:** stwierdzenia prawa wykonywania zawodu pielęgniarstwa oraz wpisania do Rejestru Pielęgniarek Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych Ziemi Sieradzkiej w Sieradzu.

**Nr 2/P/16 w sprawie:** wykreślenia z Rejestru Pielęgniarek Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych Ziemi Sieradzkiej w Sieradzu.

**Nr 3/P/16 w sprawie:** wykreślenia z Rejestru Pielęgniarek Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych Ziemi Sieradzkiej w Sieradzu.

**Nr 4/P/16 w sprawie:** wykreślenia z Rejestru Pielęgniarek Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych Ziemi Sieradzkiej w Sieradzu.

**Nr 5/P/16 w sprawie:** wykreślenia z Rejestru Pielęgniarek Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych Ziemi Sieradzkiej w Sieradzu.

**Nr 6/P/16 w sprawie:** wykreślenia z Rejestru Pielęgniarek Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych Ziemi Sieradzkiej w Sieradzu.

**Nr 7/P/16 w sprawie:** odmowy refundacji kosztów kształcenia i doskonalenia zawodowego członków Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych Ziemi Sieradzkiej w Sieradzu.

**Nr 8/P/16 w sprawie:** refundacji kosztów związanych z podnoszeniem kwalifikacji zawodowych przez członków Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych Ziemi Sieradzkiej w Sieradzu.

**Nr 9/P/16 w sprawie:** zatwierdzenia wniosków o udzielenie pomocy finansowej w formie zapomogi dla członków samorządu OIPiPZS.

**Nr 10/P/16 w sprawie:** wydania zaświadczenia o odbytych przeszkoleniach pielęgniarstwa, która nie wykonywała zawodu łącznie przez okres dłuższy niż pięć lat, w okresie ostatnich sześciu lat, a zamierza podjąć jego wykonywanie.

**Nr 11/P/16 w sprawie:** wydania zaświadczenia o odbytych przeszkoleniach pielęgniarstwa, która nie wykonywała zawodu łącznie przez okres dłuższy niż pięć lat, w okresie ostatnich sześciu lat, a zamierza podjąć jego wykonywanie.

**Nr 12/P/16 w sprawie:** wydania zaświadczenia o odbytych przeszkoleniach pielęgniarstwa, która nie wykonywała zawodu łącznie przez okres dłuższy niż pięć lat, w okresie ostatnich sześciu lat, a zamierza podjąć jego wykonywanie.